ПРОТОКОЛ

проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников 

по  экономике  2011 – 2012 учебный год 

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	класс
	баллы
	результат

	1
	Федоров Алексей


	10г
	26
	

	2
	Михеев Михаил


	10б
	24
	

	3
	              Остапнко Анатолий


	10д
	32
	1


	4
	Рахметов Джамиль


	     10в
	27
	

	5
	Ужегов Арсений


	10а
	26
	

	6
	Изосимов Никита


	10д
	22
	

	7
	Бацокина Ольга


	10б
	27
	

	8
	Козлова Полина


	10б
	26
	

	9
	Сушко мария


	     10б
	26
	

	10 
	Козлов Павел

	10а
	31
	2

	11
	Сафронов Артем

	10а
	29
	3

	12
	Чалбышева Янислава

	10б
	26
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Председатель жюри ____________________Зайцева Н.Ф.

Члены жюри: _______________ Каримов Р.А.

                          _______________/ ________ /

